FREITAS  FILHO
CNPJ: 53.529.918/0001-99

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE RECARGA DE IMPRESSORAS E LOCAÇÃO DE
IMPRESSORAS A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SERRINHA/RN

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  R$  26.220,00  (  Vinte  e  seis  mil,
duzentos e vinte reais)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Serrinha/RN; Ação Legislativa; Ação: 2001 -
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;  Natureza  da  Despesa:
3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da informação e comunicação;